
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2016 M. VASARIO 1 D. ĮSAKYMO NR. A1-60 „DĖL KVALIFIKACINIŲ 

REIKALAVIMŲ DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS SPECIALISTAMS, 

DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS TARNYBOS DARBUOTOJŲ SAUGOS IR 

SVEIKATOS SPECIALISTAMS, JURIDINIO ASMENS DARBUOTOJŲ SAUGOS IR 

SVEIKATOS SPECIALISTAMS AR FIZINIAMS ASMENIMS, ATLIEKANTIEMS 

DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS TARNYBOS FUNKCIJAS AR JŲ DALĮ, 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO    

 

2017 m. birželio 5 d. Nr. A1-277 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. 

vasario 1 d. įsakymą Nr. A1-60 „Dėl kvalifikacinių reikalavimų darbuotojų saugos ir 

sveikatos specialistams, darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos darbuotojų saugos ir 

sveikatos specialistams, juridinio asmens darbuotojų saugos ir sveikatos specialistams ar 

fiziniams asmenims, atliekantiems darbuotojų saugos ir sveikatos tarnybos funkcijas ar jų 

dalį, nustatymo“ ir 1.1.2 papunktį išdėstau taip: 

„1.1.2. aukštąjį universitetinį ar aukštąjį koleginį išsilavinimą arba jam prilygintą 

išsilavinimą ir: 

1.1.2.1. iki 2017 m. birželio 30 d. mokyklos ar mokymo įstaigos išduotą pažymėjimą, 

patvirtinantį gebėjimą dirbti darbuotojų saugos ir sveikatos specialistu konkrečios (konkrečių) 

ekonominės veiklos rūšies (rūšių) įmonėse, arba 

1.1.2.2. nuo 2017 m. liepos 1 d. jų žinios darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais 

turi būti patikrintos Lietuvos Respublikos valstybinėje darbo inspekcijoje prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

patvirtintų Mokymo ir žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo bendrųjų 

nuostatų nustatyta tvarka;“. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 


